ACİBE el-BAGDADiYYE

(~~~~~~)

Adbe bint Muhammed b. Ebi Galib
el-Bakdarf el-Bağdadiyye

(ö. 647 / 1249-50)

Kadın muhaddis.
_j

Dav'ü's-sabah lakabıyla da bilinir.
Bağdat'ta doğdu. Babasından ve zama
nın meşhur alimlerinden okudu. Abdul
lah b. MansOr el-Mevsıll ve Ebü'l-Mealf
Muhammed el-Lemmas'tan çeşitli ki

taplar'. hafız Muhammed b.